Titre Localisation Genre Commentaire
Dabo Justice Traduit de Otto Fleury 1911 2004
Dachsenahusen Hinterwald Rhénanie Familles 2015
Dachstein NMD Les registres de déces entre 1735 et 1782
sont perdus.
Dachstein Voir Molsheim
Dagstuhl Voir Lockweiler
Dahlem Voir Gransdorf
Dahlenheim BMS 2007
Dahlhunden Voir Sessenheim
Dahn Familles 1997
Dahn Familles 1998
Dahn Familles 2000
Dahnen Familles
Dain en Saulnois Moselle Familles 2018
Daleiden Westeifel Mariages allemands 2012
Dalem Moselle Monographie 1985
Dalem Familles 1995
Dalheim M 1987
Dalhunden Voir Sessenheim
Dalstein Menskirch 2008
Damas-aux-Bois Vosges Familles & Histoire 2015
Dambach Bas-Rhin Familles Dambach Neunhoffen Wineckerthal 2010
Neudoerfel
Dambach-la-Ville M Tome | 2004
Dambach-la-Ville M Tome |l 2004
Damelevieres Meuthe-et-M Familles 2016
oselle
Damflos Voir Ziisch
Dammangeville voir Pange
Dampvitoux Familles 210
Damscheid Familles 2010
Dangolsheim Bas-Rhin Familles 2016



Dankerath

Danne et Quatre-Vents
Dannelbourg
Dannelbourg
Dannemarie
Dansenberg

Daspich

Daubach

Daubensand

Daudenzell Breitenbronn
Dauendorf

Daumont

Dausenau Zimmerscheid
Daussois

Daussois

Daussois

De la terre au charbon

de Wendel
Déclarations de grossesses

Déclarations de grossesses

Déclarations de grossesses

Dédeling
Degro
Dehlingen
Dehlingen
Dehlingen
Deimberg
Deinvillers
Deizisau
Delesse
Delesse

Moselle

Alsace

Rhénanie

Vosges
Wurttemberg

Familles & Histoire

M

Familles
Notariat
Familles
MD

N

Tables NMD

Documentaire

Familles &
monographie

Patronymes
Familles
Notariat

Familles et histoire
Familles
Patronymes
Patronymes

Voir Nohn

Voir Henridorff
Voir Lutzelbourg

Voir Trippstadt
Voir Florange
Voir Eckweiler

voir Hatrize

du pays de Bitche 2éme Edition

enregsitrées au niveau du bailliage de
Sarreguemines

enregistrées au niveau du bailliage de
Forbach

Voir Chateau-Voué

Voir Diemeringen
Voir Kirchenbollenbach

2006

2007

2012
2006

2015
2001
2001
2001
2003

2009

2009

2009

1992
1979
1979

2018
2012
2000



Demmerlé

Dendert

Deneuvre

Dengolsheim

Denkendorf

Denting

Denting

Denting Momestroff et Niedervisse
Denzen

Denzenlohe

Département de la Moselle

Derenbach
Derendorf
Derlen

Desmier d'Olbreuse Eléonore Herzogin

Dessenheim

Dessenheim

Destord

Destry

Detta

Dettenheim

Dettwiller

Detzem

Deudesfeld Meisburg Weidenbach
Deutsch Elemer im Banat
Deutsches Familienarchiv
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch

Wiirttemberg

Moselle

Basse-Saxe

Rhénanie
Rhénanie

Patronymes

Familles

Familles & Histoire
Familles
Monographie
Monographie

Dictionnaire
topographique
M

Familles
Biographie
NMD

Familles
Familles
Familles

™

Familles
Familles
Familles
Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes

Voir Oberdreis

Voir Sessenheim

photocopie Touba
Voir Kirchberg
voir Heinersreuth

Voir Disseldorf

Voir Neuf-Brisach

voir Karlsdorf und Dettenheim

Familles Heil
Band 1 - 204CD
Band 1-10CDO01
Band 11-18CD02
Band 19-24CD03
Band 25-32CD04
Band 33-40CD05
Band 41-48CD06

2010

2016
2002
2009
1909

1987

1989
2011

2008
2003

2003
2012
2010
2007
1999
2000
2000
2001
2002
2003
2003
2004



Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsches Geschlechterbuch
Deutsch-Stamora im Banat

Deutsch-Stamora im Banat
Deuxville

D'horn

Dhron

Diarville

Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne
Allemagne

Meurthe-et-M

oselle

Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes
Patronymes

Patronymes
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles
Familles

Familles

Familles

Familles

Band 49-56CD07
Band 57-64CD08
Band 65-72CD09
Band 73-80CD10
Band 81-87CD11
Band 88-94CD12
Band 95-100
Band 101-106
Band 107-112
Band 113-119
Band 120-125
Band 126-131
Band 132-137
Band 138-143

avec Deschan Malenitzfalva/Gross Gaj

avec les filiales Deschan Malenitzfalva
Gross Gaj

Kirchenbiichern und Standesamtregistern
CD3

Voir Neumagen

2004
2005
2005
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2009
2010
2011
2011
2013
2014
2014
2015
2015
2016
2016
2017
2017
2008

2004

1996

2014



Dictionnaire alsacien-francais

Dictionnaire de la Moselle

Dictionnaire de I'ancien francais
Dictionnaire des communes

Dictionnaire des communes allemandes
Dictionnaire des communes de Belgique
Dictionnaire des noms de famille
Dictionnaire des rabbins

Dictionnaire des vieux métiers

Dictionnaire du Haut et du Bas-Rhin
Dictionnaire du moyen frangais
Dictionnaire du parler Sarrois

Dictionnaire étymologique

Dictionnaire Généalogique et Etymologique
Dictionnaire historique des arts métiers et professions

Dictionnaire topographique de la Moselle

Die Amter Kurtriers

Die Familien Koélsch

Die Harland

Die Waldenser auf ihrem Weg aus dem Val Cluson durch
die Schweiz nach Deutschland
Diebling

Diebling

Diebling

Diebolsheim

Diebolsheim

Diedelsheim

Diedenbergen

Diedendorf

Diedendorf

Diedendorf

Diederfing

Dieding

Pfalz

Moselle

Bas-Rhin

Hessen

Dictionnaire
Dictionnaire
Dictionnaire
Dictionnaire
Dictionnaire
Dictionnaire
Patronymes RFGN°1a3
Dictionnaire

Dictionnaire
Dictionnaire
Dictionnaire
Dictionnaire Noms de lieux en France
Dictionnaire
Dictionnaire
Dictionnaire
topographique
Justice
Familles
Patronymes

FriedrichstalWelschneureutAugustistadt-Goc

Listes hsheimAuerbach Pforzheim

Monographie
Monographie

Familles voir Tenteling
™ Voir Barr
BMS

Familles

Familles & Histoire

Familles voir Pisdorf
Familles
Notariat
Voir Holving
Voir Zetting

1983
1817

1983
2003
1997

2007
1994
1851

2003
2010
2007

2002

1982
1997
2016
2000
2016

2014
2006



Diefenbach

Dieffenbach
Dieffenbach-au-Val
Dieffenbach-lés-Woerth
Dieffenbach-lés-Woerth
Dieffenbach-lés-Woerth
Dieffenbach-lés-Woerth
Dieffenbach-lés-Woerth
Dieffenthal

Diefflen

Diekirch

Diekirch

Diekirch

Diemeringen
Diemeringen
Diemeringen
Diesburgerhof

Diesen

Dietkirchen

Dietlingen (Keltern-) Enskreis
Dietwiller

Dieulouard

Dieuze
Dieuze
Dieuze

Dieuze

Diffembach-les-Hellimer
Diffembach-les-Hellimer
Diffembach-les-Hellimer
Differdange

Luxembourg

Meurthe-et-M
oselle

Moselle

Moselle

Familles

M

NMD
Notariat
D

M

N

Familles
Familles
Familles
™

Familles
Notariat

Monographie

Familles

Familles
Notariat
Notariat

Notariat

Monographie
Familles
Familles

Voir Neuve-Eglise

Voir Scherwiller
Voir Nalbach

Voir Ferschweiler

Kirchenbiichern und Standesamtregistern
CD 2

Cahier N° 1
Voir Schlierbach

Sous-série 3E 1307 a 1548 relevés partiels
3E1311.DOC 3E 1311

Sous-série 39E 12166 & 329U 1a332U1
relevés partiels

Voir Hussigny-Godbrange

2000

2001
1997
1998

1999
1999
2010
1995

2000

1996

2002

2011

2010

1990
1998
2013



Différentes Familles

Dill

Dillingen/Saar
Dillingen/Saar
Dilshofen

Dilshofen

Dingsheim

Dinsheim

Dinsheim sur Bruche

Dinslaken
Dion-le-Val
Dirmerzheim

Dirmingen

Dirmingen

Distroff

Ditschviller

Dittweiler

Ditzingen Kreis Ludwigsburg
Divorcés messins (les)
Doennange

Dollenbach

Dolleren

Domangeville
Dombasle-sur-Meurthe

Domeévre-sur-Vezouze

Domfaing
Domfessel
Domfessel
Domjevin

Sarre
Sarre

Alsace

Meurthe-et-M
oselle

Familles

Familles
Familles

Familles
Notariat
BMS NMD

Notariat

Familles

Familles

Familles

Usuel
M

Familles
Familles
M

Familles

Familles

Beck Boulanger Bergdoll Charpentier
Houllé Klein Mayer Muller Oswald Pitz
Reuter Reiff Schickling Schoemer etc.

Voir Sohren

Voir Georgenhausen
Voir Ober-Ramstadt

Kirchenbiichern und Standesamtregistern
CD2

Notaire Guillaume Gilquet
Kirchenbiichern und Standesamtregistern

Cch4

Voir Eppelborn

Voir Béning-lés-Saint-Avold
Cahier N° 4

Voir Volmunster

Voir Masevaux (la Vallée de)
voir Sanry-sur-Nied

Avant 1793 voir Belmont/Buttant

Voir Lorentzen
Lacunes

2010
2012

2012
2005
2009

1996

2002

1996

2006

2004

2003
1998
1996
1987

2012

1989
2022

2007



Dommartemont

Dommartin-sous-Amance

Dompierre
Domprix

Domptail

Domptail en I'Air

Domvallier

Donaumunster

Donauschwabische Kolonisten A-D
Donauschwabische Kolonisten E-G
Donauschwabische Kolonisten H-Kap
Donauschwabische Kolonisten Kar-L
Donauschwabische Kolonisten M-0O
Donauschwabische Kolonisten P-Scha

Donauschwabische Kolonisten Sche-Sz

Donauschwabische Kolonisten T-Wa

Donauschwabische Kolonisten We-Z
Donauschwabisches Ortsnamenbuch
Doncieres

Doncols
Doncourt-les-Conflans

Doncourt-les-Conflans

Donjeux
Donsieders
Dorbach

Meurthe-et-M
oselle

Meurthe-et-M
oselle

Vosges

Meurthe-et-M
oselle

Meurthe-et-M
oselle

Banat
Batschka

Banat
Batschka

Banat
Batschka

Meurthe-et-M
oselle

Meurthe-et-M
oselle

Moselle

Familles

Familles

Familles et histoire

Familles

Familles
Familles
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes
Listes

Listes

Listes

Listes
Listes

Familles et histoire

Familles
Familles

Familles

Gemeinde Tapfheim Strassenatlas 135-1

Liste des communes

Voir Sonlez

Voir Luthersbrunn

2022

2020

2019
2006

2012

2011

2006
2005
1997
1998
1999
2000
2001
2011

2011

2017

2017

1980

2017

2006

2013

2017

2011



Dorf

Dorfhain

Dorlinbach

Dorlisheim

Dornach

Dornach
Dornholzhausen
Dornholzhausen
Dorrebach-Seibersbach
Dorrenbach
Dorrenbach

Dorsdorf

Dorsel

Dorviller

Dossenbach
Dossenheim sur Zinsel
Dossenheim sur Zinsel
Dossenheim sur Zinsel

Dossenheim/Zinsel Erckartswiller Neuwiller/Saverne/

Zittersheim

Dossenheim-sur Zinsel
Dosterhof

Dour

Dour

Dourd'hal

Doveren

Drabenderhohe

Drabenderhohe

Dreckenach Gappenach Lonnig Riber

Bas-Rhin

Hessen

Rhénanie

Rhénanie
Nord
Westphalie

Rhénanie-Wes
tphalie
Rheinland

Familles
Familles
Familles
D
M
Familles

Familles
Familles

Familles

Familles
™

M
N
Familles

Familles

Familles

Familles

Voir Bettingen

Voir Hittenberg

Voir Niederlinxweiler

Voir Thalexweiler

Voir Flétrange
Voir Maulburg

Dossenheim 1617 - 1792Erckartswiller 1712
- 1791Neuwiller 1630 - 1792Zittersheim
1687 - 1787

Voir Lockweiler

Kirchenbiichern und Standesamtregistern
CD3

2010
1995
2017
1989

2014

2010

2002

2011

1988
1995
2008

2008

2009

2001

2001
1997

1996

2002

2011

2014



Dreiborn

Dreieich
Dreimihlen

Dreis

Dreisbach
Dreisbach
Dreistadt/Troisville
Dreyer

Drogny

Drouville
Druisheim Donauwoérth
Drulingen
Drulingen
Drulingen
Drulingen
Drulingen Census 1836
Drusenheim
Drusenheim
Drusenheim
Drusenheim
Ducros

Dudelange
Dudelange
Dudenhofen
Dudweiler
Dudweiler
Dugesello/Nero

Duisburg

Duisburgerhof
Dumont
Dimpelfeld
Diingenheim
Duntzenheim

Baviere

Luxembourg

Rhénanie
Rhénanie

Monographie

Familles
Familles

Patronymes
Familles

Familles
Liste
™

Notariat & familles

ND
NMD

M

Familles
Familles
Familles
Familles

Patronymes

Familles
Familles

Voir Wormeldingen
Voir Uxheim
Voir Mettlach CD 2570

Voir Mettlach

Voir Piblange

Voir Sieweler
Voir Weyer
Voir Bouxwiller

Voir Degro

voir Marienfeld im Banat

Kirchenbiichern und Standesamtregistern
CD3

Voir Bollendorf

Urmersbach, Lehnholz, Schuweracker Hof

1993

1992

2005
2010
1995

1987
2018
1997
1990
2001

1996

1988
2011
2017
1995



Duppach Auel Rhénanie Familles 2018

Dlppenweiler Familles 1986
Duppigheim Familles 2007
Dirboslar Voir Aldenhoven

Diiren Voir Ittersdorf

Durmenach NMD 2002
Durrenbach M 2006
Durrenbach M 2006
Durrenbach Bas-Rhin Familles 2011
Durrenbach Voir Biblisheim

Diirrenzimmern im Ries Baviere Familles & Histoire 2009
Durstel Bas-Rhin Familles 2013
Durstel Familles

Durstel Familles

Durstel Voir Weyer

Durstel Voir Tiefenbach

Durstel Voir La Petite-Pierre

Disseldorf Mariages allemands 1998
Disseldorf Familles 1999
Disseldorf Familles 2001
Disseldorf Familles 2003
Disseldorf Familles 2005
Disseldorf NMD Sank Benediktus 2006
Disseldorf Familles

Disseldorf Familles

Disseldorf Familles

Disseldorf Familles

Disseldorf Familles

Disseldorf Familles

Duttlenheim NMD 2005




